

VOLLERSLEV ApS

Kirkebroen 44
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2019

Gopal Sawhney
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VOLLERSLEV ApS

Kirkebroen 44

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 23603109

CVR-nr: 32664857

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

G2 REVISION ApS

Guldagervej 61

4640 Faxe

DK Danmark

CVR-nr: 32285538

P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rådgivning om drikkevarer, vin foredrag, vin skole og vin smagning mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blive et underskud på 44.347 kr. hvilket anses for utilfredsstillende. Nettoresultatet for 2019 forventes at blive forbedret i forhold til 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		287.606	250.992
Eksterne omkostninger		-22.948	-12.859
Bruttoresultat		264.658	238.133
Personaleomkostninger	1	-253.867	-342.744
Andre driftsomkostninger		-67.004	-38.903
Resultat af ordinær primær drift		-56.213	-143.514
Andre finansielle indtægter		5.177	5.468
Øvrige finansielle omkostninger		-5.777	-768
Ordinært resultat før skat		-56.813	-138.814
Skat af årets resultat	2	12.466	30.540
Årets resultat		-44.347	-108.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.347	-108.274
I alt		-44.347	-108.274

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		71.790	59.324
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.790	59.324
Anlægsaktiver i alt		71.790	59.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.250	30.101
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		23.250	34.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	206.986
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	206.986
Likvide beholdninger		217.398	1.101
Omsætningsaktiver i alt		240.648	242.188
Aktiver i alt		312.438	301.512

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		49.372	93.719
Egenkapital i alt		174.372	218.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.873	35.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.693	38.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.066	82.793
Gældsforpligtelser i alt		138.066	82.793
Passiver i alt		312.438	301.512

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	190.864	280.864
Pensionsbidrag	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	9.003	7.880
	353.867	342.744

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.466	-30.540
Regulering vedrørende tidligere år	12.466	-30.540

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver og eventualforpligtelser..

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tim Vollerslev - Hovedanpartshaver

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1

